許 可 申 請 書

令和  年  月  日

    県土整備事務所長 様

                   申請者 住所

                       氏名         印

                       連絡先

 別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

（河川産出物の採取）

１ 河川の名称

２ 採取の目的

３ 採取の場所及び採取に係る土地の面積

４ 河川の産出物の種類及び数量

５ 採取の方法

６ 採取の期間